
    
        
            
               
                  Gymnázium J.oachima Barranda, Beroun, Talichova 824

                  
                     
                     
                     
                  

               

               [image: ]
            

            
                
                     

	














	PRO STUDENTY

	Rozvrh hodin
	Bakaláři
	Změny v rozvrhu
	Rozpis sportovišť
	Jídelníček


	PRO RODIČE

	Elektronická žákovská
	Seznam učitelů
	Stravování


	PRO UČITELE

	Bakaláři
	Mail
	Plán akcí


	PRO UCHAZEČE

	Informace o přijímání


	Kontakt



                
            


            
                Rychlá navigace

                

            


            
                
                    














                

                
                    Talichova ulice 824, 266 01 Beroun / tel.: 311 623 435, 311 621 232, 799 542 877 / reditelna@gymberoun.cz / IČ: 47558407
                

            

        


        
            
                
                    

	














	O škole

	Charakteristika školy
	Kontaktní údaje
	Seznam zaměstnanců
	Školní poradenské pracoviště
	GDPR
	Stoleté výročí založení
	Virtuální prohlídka školy


	Výuka

	Rozvrh hodin
	Změny v rozvrhu
	IS Bakaláři
	Vzdělávací materiály
	Nostrifikace
	Rozpis sportovišť


	Maturita
	Přijímací řízení
	Dokumenty školy

	Termínový kalendář
	ŠVP
	Inspekční zprávy
	Výroční zprávy
	Plány a řády
	Formuláře


	Články

	Exkurze
	Sport
	Kultura
	Hosté
	Oznámení
	Prezentace
	Pomáháme
	Technologie
	Soutěže


	Projekty

	Podpora Středočeského kraje
	Podpora Evropské unie
	Erasmus


	Partneři

	Zřizovatel
	SRPŠ
	Školská rada
	Studentská rada


	Aktivity

	KMD
	DUD
	DofE


	Galerie



                

                			         
                                     [image: ] [image: ] [image: ]

[image: ]

Zřizovatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
www.kr-stredocesky.cz


                           

   
            


            


     

  
  





Lyžařské kurzy 2021/2022 - aktualizace



   
      
V letošním školním roce se opět vracíme k pořádání lyžařských kurzů. Více informací je uvedeno níže. 

   




 Gymnázium Joachima Barranda Beroun

 LYŽAŘSKÉ VÝCVIKOVÉ KURZY 2021-2022

Informace pro účastníky a rodiče

 

Místo konání: Chata Betyna, Pec pod Sněžkou

 

Termíny:

1. kurz: 14.12. – 20.12. 2021  - již proběhlo

Třída: sekunda

Odjezd: 14.12. 2021 v 11:00 od školy (sraz nejpozději v 10:45)

Návrat: 20.12.2019 mezi 15. a 16. hod ke škole

vedoucí: Ivan Hynek, Petr Korda, Tomáš Skoupý

 

2. kurz: 16.1. – 22.1. 2022 - již proběhlo

Třída:  1.A

Odjezd: 16.01. 2022 v 11:00 hodin od budovy školy (sraz nejpozději v 10:45)

Návrat: 22.01. 2022 mezi 15. a 16. hod ke škole

vedoucí: Ivan Hynek, Petr Korda, Lenka Sedláková

 

 3. kurz: 7.3. – 13.3. 2022

Třída: 1.B

Odjezd: 7. 3. 2020 v 11:00 hodin od budovy školy (sraz nejpozději v 10:45)

Návrat: 13. 3. 2020 mezi 15. a 16. hod ke škole.

vedoucí: Ivan Hynek, Martin Smrž, Petr Menzl

** pokud nemáte potvrzení o bezinfekčnosti, stáhněte si ho na odkazu níže, vytiskněte, vyplňte a přineste s sebou do autobusu k odjezdu...datum vyplnění k datu odjezdu !!!

 

4. kurz: 13.3. – 19.3. 2022

Třída: kvinta

Odjezd: 13. 3. 2020 v 8:00 hodin od budovy školy (sraz nejpozději v 7:45)

Návrat: 19. 3. 2020 mezi 15. a 16. hod ke škole

vedoucí: Ivan Hynek, Tomáš Skoupý, Alena Šrámová

** pokud nemáte potvrzení o bezinfekčnosti, stáhněte si ho na odkazu níže, vytiskněte, vyplňte a přineste s sebou do autobusu k odjezdu...datum vyplnění k datu odjezdu !!!

 

Náklady a platební podmínky:

Cena za kurs celkem: cca 6 700 Kč

V uvedených nákladech není započtena individuální útrata a případné náklady na zapůjčení, nebo zakoupení lyžařské výbavy!!!

   

Do 31.01. 2022 je nutno odevzdat třídnímu učiteli (učitelce) vyplněnou a zákonným zástupcem podepsanou přihlášku. Tato přihláška je považována za závaznou.

(přihláška ke stažení zde)

(bezinfekčnost ke stažení zde)

 

Platební podmínky:

●    č.účtu: 7757110297/0100 

do poznámky pro příjemce uveďte: třída -  hory 2021/2022 a jméno studenta

(ne rodiče)

●    nutno uhradit do 20.02. 2022

 

Vybavení:

●        vybavení pro výcvik na sjezdových lyžích; (na běžeckých lyžích volitelně dle zájmu)

●        případné snowboardy pouze ti, kteří je ovládají

●        potvrzení o seřízení vázání sjezdových lyží ze servisu nebo od zákonného zástupce (vyžaduje pojišťovna v případě úrazu)

●        osobní doklady, kartu pojištěnce ZP, potvrzení o bezinfekčnosti (max. 3 dny staré)  a souhlas s ošetřením – obdrží studenti před odjezdem

●        osobní léky, respirátory FFP2 - alespoň 5 Ks, papírové kapesníky

 

Program: Výcvik v jízdě na sjezdových lyžích (na běžeckých lyžích volitelně dle zájmu)

Výzbroj: (studenti musí mít vlastní - nelze si půjčovat na horách mezi sebou)

●      sjezdové lyže ( potvrzení o seřízení vázání - od rodičů nebo z autorizovaného servisu)

●      lyžařské boty a hole

●      vak na lyže

●      lyžařskou helmu - povinně

●      lyžařské brýle

●      důrazně doporučujeme chránič páteře

 

Výstroj:

batoh (případně kufr), pevné boty (ne tenisky), teplá bunda, svetr, větrovka, pyžamo, trička s dl. i krátkým rukávem, sluneční brýle, funkční prádlo (triko, nátělník, spodní prádlo), kalhoty a bunda na lyžování, kulich, šátek, dvoje rukavice,

hudební nástroj (kdo jej ovládá), baterka, troje teplé ponožky, podkolenky, přezutí do chaty (zabalit úplně navrch!), pleťový krém, hygienické potřeby, respirátory FFP2 (alespoň 5ks), papírové kapesníky, pomůcky pro uspořádání drobných her, pastilky proti bolení v krku, pružné obinadlo, náplast

Další: osobní doklady, kartička pojišťovny, osobní léky, peníze na útratu dle uvážení

Poznámky:

●        lyže a hůlky (snowboardy) je nutno mít pevně svázané v lyžařském vaku (ne volně ložené)

●        lyžařské boty je nutno mít ve zvláštním obalu, případně v jiném zavazadle (ne u lyží)

●        neberte si s sebou zbytečně drahou elektroniku

●        pečlivě zvažte nezbytnost dalších věcí, které zamýšlíte vzít s sebou


   
      autor: hynek / vloženo: led 24, 2022
   









	  
          



 




        
 

        
            

            
                
                    © 2024 Gymnázium Joachima Barranda Beroun,
                    vytvořila Kinet s.r.o.,
                    grafický návrh Machart s.r.o.

                

            

        

    


    
    
    
       
    